АМО «Кижингинский район»

Комитет по социальной политике

Отдел образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Могсохонская средняя общеобразовательная школа имени Дамдинжапова Ц-Д.Ж.
671460, Республика Бурятия, с.Могсохон, ул.Базарова,15

e-mail: school_mogsokhon@govrb.ru

тел (факс) 3014135388

Приказ

01.09.2023г.                                                                                                              № 52/1 - ОД

«О назначении ответственных лиц»

     Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273 –ФЗ «О противодействии

коррупции», Закона Республики Бурятия от 16.03.2009г. № 701-IV «О противодействии

коррупции в Республике Бурятия»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за профилактику в сфере коррупционных и иных

правонарушений в МБОУ Могсохонская СОШ директора Батомункуеву Т.Ш.;

2. Создать комиссию по противодействию коррупции МБОУ Могсохонская СОШ:

2.1. Батомункуева Т.Ш.- директор школы;

2.2. Жимбеева Н.Ш. – зам. дир. во УВР;

2.3. Цыденжапова С.Ш. – председатель ППО.

Директор школы:                           Батомункуева Т.Ш.

mailto:school_mogsokhon@govrb.ru